
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 46/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 26 lipca 
2022 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Małgorzata Cieszyńska-Skowrońska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania. ”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EB9BD9-FA4B-4532-86B2-80800A68EE6E. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2


